
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

31.03.2010 г. № 420 
 

О внесении дополнения в постановление Главы  
Качканарского городского округа от 17.07.2006 г. № 704  

«Об утверждении перечня мест, отведенных для мойки 
транспортных средств» 

 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 49 главы 6 Устава Качканарского 
городского округа, утвержденного решением Качканарской городской Думы 
от 09.06.2005 г. № 62 («Качканарское время», № 31, 03.08.2005 г.),                           
(в редакции: решения Качканарской городской Думы от 26.12.2005 г. № 119 
(«Качканарское время», № 53, 28.12.2005 г.); решений Думы Качканарского 
городского округа: от 10.07.2006 г. № 220 («Качканарское время», № 35, 
16.08.2006 г.), от 08.02.2007 г. № 307, от 13.12.2007 г. № 445 («Качканарское 
время», № 10, 05.03.2008 г.), от 23.10.2008 г. № 604 («Качканарское время», 
№ 52, 24.12.2008 г.), от 04.12.2008 г. № 635 («Качканарское время», № 50, 
09.12.2008 г.), от 15.10.2009 г. № 85 («Качканарское время» № 46,                          
от 18.11.2009  г.), Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Дополнить постановление Главы Качканарского городского округа 

от 17.07.2006 г. № 704 «Об утверждении перечня мест, отведенных для мойки 
транспортных средств» пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Опубликовать данное постановление в газете «Качканарское 
время».   

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


